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アナログHDカメラシリーズ

ボ
ッ
ク
ス
型

ド
ー
ム
型

赤
外
線
ハ
ウ
ジ
ン
グ
一
体
型

煙
感
知
器
型

録
画
機
能
付

旋
回
・
ズ
ー
ム
型

ボ
ッ
ク
ス
型

ド
ー
ム
型

ドーム型 カラーカメラ
TH-AHDD930VP 本体希望小売価格

¥100,000-（税別）

DC
12V

DAY&
NIGHT室内 BLC

逆光補正

電子
増感

3D
DNR

フリッカ
レス

デュアル
電 源

CVBS
切替可 D-WDR2年

保証

UTC
通信

DAY&
NIGHT室内 BLC

逆光補正
2年
保証

電子
増感

3D
DNR

フリッカ
レス

DC
12V

デュアル
電 源

CVBS
切替可 D-WDR

電動バリ
フォーカル

UTC
通信

外形図(mm)

TH-AHDS920VP
1/3インチ カラーCMOS
200万画素
1920(H)×1080(V)
AHD / CVBS
1920×1080
550TVL
内部同期
―
CSマウント
―
―
―
カラー 0.07Lux (電子感度アップON時：0.008Lux)
自動､フリッカーレス、手動(1/60~1/30,000)
自動､LEVEL(1～10)
ATW / AWC / INDOOR / OUTDOOR / MANUAL / AWB
カラー / 白黒 / 自動 / EXT
ON / OFF (最大30倍)
OFF / BLC / HSBLC / D-WDR
OFF / 低 / 中 / 高
モーション検知､映像反転(上下左右)､
プライバシーマスク(4箇所)､デフォグ､シャープネス
日本語、英語
―
①電源重畳式(専用コントローラより供給)
②DC12V　※①②は自動判別
260mA(最大)
-10℃～50℃､90%RH以下(但し結露のないこと)
60(W)×66(H)×121(D)mm
約290g
取扱説明書　　　　　　　　　　

TH-AHDS930VP

AHD / HD-TVI / HD-CVI /CVBS 

60

1 1/4in p=0.75
66 121

品番
イメージセンサー
表示画素数

映像出力
解像度 HD
 CVBS
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角 HD
 CVBS
最低被写体照度
シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源

消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

AHD カラーカメラ
TH-AHDS930VP 本体希望小売価格

¥90,000-（税別）

※レンズ・ブラケット別売

外形図(mm)

TH-AHDD930VP
1/3インチ カラーCMOS
200万画素
1920(H)×1080(V)
AHD / TVI / CVI / CVBS ※切替可能
1920×1080 
550TVL
内部同期
―
―
2.7～12mm 電動バリフォーカルレンズ
水平 96°～34°　垂直 53°～19°
カラー 0.09Lux
(電子感度アップON:0.001Lux)
自動､フリッカーレス、手動(1/30~1/30,000)
10段階
自動 / 自動2 /ワンプッシュ / 手動
カラー / 白黒 / 自動 / EXT
ON / OFF (最大32倍)
BLC / HSBLC / WDR
ON(3段階) / OFF
モーション検知､映像反転(上下左右)
プライバシーマスク(4箇所)､デフォグ､シャープネス
日本語、英語
―
①電源重畳式(専用コントローラより供給)
②DC12V ±10%　※①②は自動判別
150mA(最大)
-10℃～50℃､90%RH以下(但し結露のないこと)
130(φ)×105(H)mm
約360g
取扱説明書､DCケーブル､ビス一式、カバー開け工具　　　　　　　　　　

品番
イメージセンサー
表示画素数

映像出力
解像度 HD
 CVBS
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角(16:9)
最低被写体照度

シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源

消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

φ130
4-φ4.5

φ107

56

10
5

R5
0

90
°

TH-SC02
スモークカバー

本体希望小売価格
¥3,500-（税別）
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アナログHDカメラシリーズ

ボ
ッ
ク
ス
型

ド
ー
ム
型

赤
外
線
ハ
ウ
ジ
ン
グ
一
体
型

煙
感
知
器
型

録
画
機
能
付

旋
回
・
ズ
ー
ム
型

ド
ー
ム
型

赤外線バンダルドーム型デイナイトカメラ
TH-AHDV930VP 本体希望小売価格

¥150,000-（税別）

外形図(mm)

TH-AHDV930VP
1/3インチ カラーCMOS
200万画素
1920(H)×1080(V)
AHD / TVI / CVI / CVBS　※切替可能
1920×1080
550TVL
内部同期
35個､30m
―
2.8～12mm
水平 96°～34°､垂直 53°～19°
カラー 0.07Lux
白黒 0Lux ※赤外線照射時
自動､フリッカーレス､手動(1/30~1/50,000)
自動､LEVEL(1～15)
ATW / AWC / INDOOR / OUTDOOR / MANUAL / AWB
カラー / 白黒 / 自動 / EXT
ON / OFF (最大30倍)
BLC / HSBLC / D-WDR
2D / 3D
モーション検知､映像反転(上下左右)､
プライバシーマスク(4箇所)､デフォグ､シャープネス
日本語/英語
IP66
①電源重畳式(専用コントローラより供給)
②DC12V±10%　　※①②は自動判別
330mA (4W)
-10℃～50℃､90%RH以下(但し結露のないこと)
145.5(φ)×119.5(H)mm
約760g
取扱説明書､DCケーブル､専用レンチ､取付シール､
BNC変換ケーブル､ビス一式

品番
イメージセンサー
画素数

映像出力
解像度 HD
 CVBS
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角(16:9)
最低被写体照度

シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源

消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

φ145.5

57
.5

11
9.
5

4 -φ5

13
2

DAY&
NIGHT

バンダル
プルーフ

BLC
逆光補正

電子
増感

3D
DNR

フリッカ
レス

DC
12V

デュアル
電 源

CVBS
切替可

屋外
IP66 D-WDR赤外線

20m
2年
保証

ドーム型 カラーカメラ
TH-AHDD230 本体希望小売価格

¥90,000-（税別）

外形図(mm)

TH-AHDD230
1/3インチ カラーCMOS
200万画素
1920(H)×1080(V)
AHD / TVI / CVI / CVBS ※切替可能
1920×1080
550TVL
内部同期
―
―
2.7～12mm 電動バリフォーカルレンズ
水平 96°～34° 　垂直 53°~19°
カラー 0.07Lux (電子感度アップOFF時)
白黒 0.0025Lux(電子感度アップON時)
自動､フリッカーレス、手動(1/30~1/30,000)
自動､LEVEL(1～10)
オート / オート2 / ワンプッシュ / マニュアル
カラー / 白黒 / 自動 / 外部制御
×2/4/8/16/32
オフ / ハイライト補正 / バックライト補正 / WDR
オフ / 低 / 中 / 高
オフ / 低 / 中 / 高
モーション検知､映像反転(上下左右)､プライバシーマスク(4箇所)､
デフォグ､シャープネス
日本語/英語
―
DC12V±10%
180mA(最大)
-10℃～50℃､80%RH以下(但し結露のないこと)
128(φ)×92(H)mm
約260g
取扱説明書､DCケーブル､ビス一式　　　　　　　　　　　

品番
イメージセンサー
表示画素数

映像出力
解像度 HD
 CVBS
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角(16:9)
最低被写体照度

シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
逆光補正
WDR
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源
消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

92

20

φ8
7

3-φ4.6

12
5°

125
°

43

φ128

DAY&
NIGHT

BLC
逆光補正

電子
増感

3D
DNR

フリッカ
レス

電動バリ
フォーカル

DC
12V

CVBS
切替可 D-WDR2

ケーブル 室内

UTC
通信

2年
保証

ド
ー
ム
型



5

アナログHDカメラシリーズ

ボ
ッ
ク
ス
型

ド
ー
ム
型

赤
外
線
ハ
ウ
ジ
ン
グ
一
体
型

煙
感
知
器
型

録
画
機
能
付

旋
回
・
ズ
ー
ム
型

赤外線ドーム型 カラーカメラ
TH-HDD2568TVP 本体希望小売価格

赤外線バンダルドーム型 カラーカメラ
TH-HDV2568TVP 本体希望小売価格

外形図(mm)

TH-HDD2568TVP
2M プログレッシブスキャン CMOS
NTSC / PAL
HD-TVI / CVBS ※切替可能
1920×1080(HD-TVI)
内部同期
最長20m
―
2.8～12mm 電動バリフォーカルレンズ
水平 103°～32.1°
カラー 0.005Lux
白黒 0Lux ※赤外線照射時
1/30 ~1/50,000
OFF / 3段階
ATW / マニュアル
カラー / 白黒 / 自動
OFF / 16段階
120dB
GROBAL / WBR / BLC
3D(10段階)
輝度､コントラスト､シャープネス､カラーゲイン､映像反転､
プライバシーマスク､モーション検知､UTC通信､スマートIR
英語
IP50
①電源重畳式(専用コントローラより供給)
②DC12V±25%　※①②は自動判別
7W(DC12V 200mA)
-40℃～60℃､90&RH以下(但し結露のないこと)
136(φ)×102(H)mm
約650g
取扱説明書､ビス一式 　　　　　　　　　

品番
イメージセンサー
映像信号
映像出力
解像度
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角
最低被写体照度
 
シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
ワイドダイナミックレンジ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源

消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

136

10
2

83.5

46

DAY&
NIGHT

BLC
逆光補正

電子
増感

3D
DNR

電動バリ
フォーカル

DC
12V

CVBS
切替可

120dB
WDR室内

UTC
通信

2年
保証

デュアル
電 源

赤外線
20m

外形図(mm)

TH-HDV2568TVP
2M プログレッシブスキャン CMOS
NTSC / PAL
HD-TVI / CVBS ※切替可能
1920×1080(HD-TVI)
内部同期
最長40m
―
2.8～12mm 電動バリフォーカルレンズ
水平 103°～32.1°
カラー 0.005Lux
白黒 0Lux ※赤外線照射時
1/30 ~1/50,000
OFF / 3段階
ATW / マニュアル
カラー / 白黒 / 自動
OFF / 16段階
120dB
GROBAL / WBR(120dB)  / BLC
3D(10段階)
輝度､コントラスト､シャープネス､カラーゲイン､映像反転､
プライバシーマスク､モーション検知､UTC通信､スマートIR
英語
IP67
①電源重畳式(専用コントローラより供給)
②DC12V±25%　※①②は自動判別
7W(DC12V 200mA)
-40℃～60℃､90&RH以下(但し結露のないこと)
145(φ)×124(H)mm
約1.6kg
取扱説明書､ビス一式 　　　　　　　　　

品番
イメージセンサー
映像信号
映像出力
解像度
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角
最低被写体照度
 
シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
ワイドダイナミックレンジ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源

消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

46

83
.5

12
4

145

DAY&
NIGHT

BLC
逆光補正

電子
増感

3D
DNR

電動バリ
フォーカル

DC
12V

CVBS
切替可

120dB
WDR

UTC
通信

2年
保証

デュアル
電 源

バンダル
プルーフ

屋外
IP67

赤外線
40m

ド
ー
ム
型

¥70,000-（税別）¥60,000-（税別）

TH-SC2568
スモークカバー

本体希望小売価格
¥3,000-（税別）

TH-1273ZJ-140B 
壁面取付金具

本体希望小売価格
¥18,500-（税別）
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アナログHDカメラシリーズ

ボ
ッ
ク
ス
型

ド
ー
ム
型

赤
外
線
ハ
ウ
ジ
ン
グ
一
体
型

煙
感
知
器
型

録
画
機
能
付

旋
回
・
ズ
ー
ム
型

赤外線ハウジング一体型カメラ
TH-AHDW830 本体希望小売価格

¥180,000-（税別）

外形図(mm)

TH-AHDW830
1/2.9インチ カラーCMOS
200万画素
1984(H)×1105（V）
AHD / CVBS ※切替可能
1920×1080 / 1280x780
700TVL
内部同期
80個 、 最大45m 
―
2.8～12mm (電動バリフォーカルレンズ)
水平 91°～28°、垂直 67.5°～21.2°
カラー 0.5Lux※電子感度アップOFF時
白黒 0Lux※赤外線照射時
自動、フリッカーレス、手動(1/30~1/50,000)
15段階
自動、手動、プリセット、自動EXT
カラー / 白黒 / 自動 / EXT
ON / OFF (最大30倍)
D-WDR / BLC / HSBLC
3D-DNR、４段階
モーション検知､映像反転(上下左右)､デフォグ、同軸通信対応(UTC)
プライバシーマスク(4箇所)､シャープネス、調整用モニター出力(RCA)
日本語 / 英語 / その他
IP66
DC12V
750mA (最大)
-10℃～50℃、90%RH以下(但し結露のないこと)
145(W) x 274(H) x 337(D)mm
約2.4kg
取扱説明書､配線ボックス、DCケーブル、ビス一式、専用レンチ

品番
イメージセンサー
表示画素数

映像出力
解像度 AHD
 CVBS
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角(16:9)
最低被写体照度

シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源
消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

443

258

337mm

20
2

31

145

59 49

27
4

DAY&
NIGHT

BLC
逆光補正

電子
増感

3D
DNR

フリッカ
レス

DC
12V

CVBS
切替可

屋外
IP66 D-WDR

UTC
通信

2
ケーブル

赤外線
45m

ジャンクション
BOX付

電動バリ
フォーカル

赤外線ハウジング一体型カメラ
TH-AHDW930VP 本体希望小売価格

¥150,000-（税別）

赤外線ハウジング一体型カメラ
TH-AHDW930 本体希望小売価格

¥100,000-（税別）

PV4B-ANFJ
配線収納ボックス

本体希望小売価格
¥3,170-（税別）

専用オプション

未来工業製

外形図(mm)

TH-AHDW930
1/3インチ カラーCMOS
200万画素 1920(H)×1080（V）
AHD / TVI / CVI / CVBS ※切替可能
1920×1080
550TVL
内部同期
8個(拡散タイプ) 、 最大30m
―
2.8～12mm
AHD 水平(16:9) 96°～34° 垂直53°～19°
カラー 0.07Lux
白黒 0Lux ※赤外線ON時
自動、フリッカーレス、手動(1/30~1/50,000)
自動、LEVEL(1~15)
ATW /AWC / INDOOR / OUTDOOR / MANUAL / AWB
カラー / 白黒 / 自動 / EXT
ON / OFF (最大30倍)
BLC / HSBLC / D-WDR
3D / 2D
モーション検知､映像反転(上下左右)、シャープネス
プライバシーマスク(4箇所)､デフォグ、同軸通信対応(UTC)
日本語 / 英語
IP66
①電源重畳式(専用コントローラより供給) ※TH-AHDW930VPのみ
②DC12V±10%　※①②は自動判別
4W(DC12V 330mA)
-10℃～50℃､ RH80%以下(但し結露のないこと)
85(W)×120(H)×290(D)mm
約830g ※カバーを含む
取扱説明書､専用レンチ、取付シール、BNC変換ケーブル、
DCケーブル、ビス一式

品番
イメージセンサー
表示画素数
映像出力
解像度 AHD
 CVBS
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角(16:9)
最低被写体照度

シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源

消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

TH-AHDW930VP

85 278
73

φ
84

290

120° 3-φ5.5

φ70

φ84

12
0

DAY&
NIGHT

BLC
逆光補正

電子
増感

3D
DNR

フリッカ
レス

DC
12V

デュアル
電 源

CVBS
切替可

屋外
IP66 D-WDR赤外線

30m

UTC
通信

※AHDW930のみ

2年
保証

赤
外
線
ハ
ウ
ジ
ン
グ
一
体
型
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赤外線ハウジング一体型デイナイトカメラ
TH-HDW2168TVP 本体希望小売価格

外形図(mm)

TH-HDW2168TVP
2M プログレッシブスキャン CMOS
NTSC / PAL
HD-TVI / CVBS ※切替可能
1920×1080(HD-TVI)
内部同期
最長40m
―
2.8～12mm 電動バリフォーカルレンズ
水平 103°～32.1°
カラー 0.005Lux
白黒 0Lux ※赤外線照射時
1/30 ~1/50,000
OFF / 3段階
ATW / マニュアル
カラー / 白黒 / 自動
OFF / 16段階
120dB
GROBAL / WBR / BLC
3D(10段階)
輝度､コントラスト､シャープネス､カラーゲイン､映像反転､
プライバシーマスク､モーション検知､UTC通信､スマートIR
英語
IP67
①電源重畳式(専用コントローラより供給)
②DC12V±25%　※①②は自動判別
8.2W(DC12V 200mA)
-40℃～60℃､90&RH以下(但し結露のないこと)
92(W)×89(H)×270(D)mm
約900g
取扱説明書､ビス一式 　　　　　　　　　

品番
イメージセンサー
映像信号
映像出力
解像度
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角
最低被写体照度
 
シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
ワイドダイナミックレンジ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源

消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

φ4.3

φ70

270

92

89

85

120°

DAY&
NIGHT

BLC
逆光補正

電子
増感

3D
DNR

電動バリ
フォーカル

DC
12V

CVBS
切替可

120dB
WDR

UTC
通信

2年
保証

デュアル
電 源

屋外
IP67

赤外線
40m

煙感知器型カメラ
TH-AHD400 本体希望小売価格

¥70,000-（税別）

外形図(mm)

TH-AHD400
1/3インチ カラーCMOS
200万画素
1920(H)×1080(V)
AHD / CVBS ※切替可能
1920×1080
850TVL
内部同期
―
―
3.6mm
水平 76°、垂直 57°
0.05Lux ※電子感度アップOFF時
1/30～50.000 / 自動 / フリッカーレス
15段階
自動､手動､プリセット､自動EXT
カラー / 白黒 / 自動 / EXT
ON / OFF (最大30倍)
BLC / D-WDR / HLC
3DNR / 2DNR
モーション検知､映像反転(上下左右)､
プライバシーマスク(4箇所)､デフォグ､シャープネス､UTC
日本語 / 英語 / 他
―
DC12V
120mA
-10℃～50℃､90%RH以下(但し結露のないこと)
106(φ)×60(H)mm
約220g
取扱説明書､専用レンチ､ビス一式　　　　　　　　　　　

品番
イメージセンサー
表示画素数

映像出力
解像度 AHD
 CVBS
同期方式
赤外線､照射距離
レンズマウント
レンズ
画角(16:9)
最低被写体照度
シャッタースピード
オートゲインコントロール
ホワイトバランス
デイナイト
電子感度アップ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
その他機能

OSD
保護等級
電源
消費電流
使用温度､湿度範囲
外形寸法
質量
付属品
※本製品の設定はUTC機能を持つレコーダー側で設定を行います。

106106

60

20

BLC
逆光補正

電子
増感

3D
DNR

フリッカ
レス

DC
12V

CVBS
切替可

UTC
通信

2
ケーブル 室内 D-WDR

赤
外
線
ハ
ウ
ジ
ン
グ
一
体
型

煙
感
知
器
型

¥60,000-（税別）

TH-1280ZJ-S
配線ボックス

本体希望小売価格
¥9,600-（税別）
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SDカード録画機能付きドーム型カメラ
TH-RD3200SD 本体希望小売価格

¥180,000-（税別）

フルHD SDカード録画機能付きカメラ
TH-RW2200SD 本体希望小売価格

¥180,000-（税別）

外形図(mm)

TH-RD3200SD
1/3インチ カラーCMOS
1936(H)×1097(V) 2.12Mピクセル
1080P(1920x1080)
CVBS×2ch(BNC/RCA) ※同時出力不可
0Lux ※赤外線照射時
24個  照射距離 約20m
2.8m~12mm
水平 91°~28°、垂直 74.7°~21.2°
AGC、BLC、D-WDR、デイナイト、プライバシーマスク
SDカード256GB(最大)
H.264 AVIファイル 
1920x1080 、 1280x720
1920x1080：最大25フレーム 、 1280x720：最大30フレーム
3段階 
手動 / 予約(動作検出、連続)
あり(PCによるカード内データ再生時にパスワード認証が必要)
あり
再生/早送り/巻き戻し/一時停止/コマ送り/コマ戻し
1/2/4/8/16/32倍速
録画状態表示LED付
DC12V 500mA(最大)
IP66相当
-10℃~50℃
90%RH以下(但し結露のないこと)
133(φ)×100(H)mm
約800ｇ
取扱説明書､ビス､専用レンチ､リモコン､ACアダプター、壁面取付金具

品番
カメラ イメージセンサー
 表示画素数
 解像度
 映像出力
 最低被写体照度
 赤外線LED
 レンズ
 画角
 その他機能
録画 記録メディア
 圧縮方式
 録画解像度
 録画フレーム数
 画質
 録画モード
パスワード機能
上書き機能
再生方法
再生速度
その他機能
電源、消費電流
保護等級
使用温度範囲
使用湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

210

78

59

11
9

91

外形図(mm)

TH-RW2200SD
1/3インチ カラーCMOS
200万画素  1920(H) x 1080(V)
1080P(1920x1080)
CVBS x 1ch(BNC)
0Lux ※赤外線照射時
42個  照射距離 約30m
2.8m~12mm
水平 91°~28°、垂直 74.7°~21.2°
AGC、BLC、D-WDR、デイナイト、プライバシーマスク
SDカード256GB(最大)
H.264 AVIファイル 
1920x1080 、 1280x720
1920x1080：最大25フレーム 、 1280x720：最大30フレーム
3段階 
手動 / 予約(動作検出、連続)
あり(PCによるカード内データ再生時にパスワード認証が必要)
あり
再生/早送り/巻き戻し/一時停止/コマ送り/コマ戻し
1/2/4/8/16/32倍速
録画状態表示LED付、SD盗難防止用カバー
DC12V 500mA(最大)
IP66相当
-10℃~50℃
90%RH以下(但し結露のないこと)
88(W)x101.5(H)x307(D)mm ※カバーを含む
約1.3kｇ
取扱説明書、ビス、六角レンチ、リモコン、ACアダプター

品番
カメラ イメージセンサー
 表示画素数
 解像度
 映像出力
 最低被写体照度
 赤外線LED
 レンズ
 画角
 その他機能
録画 記録メディア
 圧縮方式
 録画解像度
 録画フレーム数
 画質
 録画モード
パスワード機能
上書き機能
再生方法
再生速度
その他機能
電源、消費電流
保護等級
使用温度範囲
使用湿度範囲
外形寸法
質量
付属品

88 307

10
1.
5

ケーブル長 
約450mm

BLC
逆光補正

DC
12VD-WDR

H.264SDXC
~256GB

CVBS
出力

死活確認
LED

上書き
録画

リモコン
操作可

屋外
IP66

赤外線
20m

1080p
録画

2
ケーブル

BLC
逆光補正

DC
12VD-WDR

H.264SDXC
~256GB

CVBS
出力

死活確認
LED

上書き
録画

リモコン
操作可

屋外
IP66

赤外線
30m

1080p
録画

2
ケーブル

SDカードSDカード
盗難防止用カバー盗難防止用カバー

※SDカード別売
※ACアダプター付属

※SDカード別売
※ACアダプター付属

PVP-1507FJ
配線収納ボックス

本体希望小売価格
¥5,480-（税別）

専用オプション

未来工業製

録
画
機
能
付
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HDD録画機能付きカメラ
TH-RW1000HD 本体希望小売価格

オープンプライス

(mm)

40
2

51
85

85

22
5

46
29

4

250

280

10
9

13
2

TH-RW1000HD
1/2.8型 プログレッシブスキャンCMOS
200万画素 1920H)×1080（V）
メガピクセルバリフォーカルレンズ 2.8～12mm
水平：91°～28°　垂直74.7°～21.2°
カラー 0.15Lux  /  白黒 0Lux（赤外線ON時） 
自動 / 手動
8エリア
WDR、逆光補正、HLC、デイナイト、電子感度アップ、デフォグ
-
2.5インチHDD 500GB
H.264
- 
1920x1080/1280x1024/1280x960/1280x720/1024x768
1～30フレーム/秒
常時録画、スケジュール録画、モーション録画
IEEE802.11 ac/a/b/g/n
最大433Mbps
OFDM(直交周波数分割方式)
5.2GHz/5.3GHz/5.6GHz/2.4GHz
WEP､MACアドレスフィルタリング､ネットワーク分離機能
WPA-PSK(TKIP/AES)､WPA2-PSK(TKIP/AES)、ESS-IDステルス機能
NTP/GPS
無線LAN/有線LAN(オプション)
専用アプリケーション（NEMON2) / HDD脱着
赤：点灯(正常時) / 点滅(機器異常)　緑：点滅(データ書き込み)
Windows XP、Windows7、Windows8/8.1、Windows10
iphone / Android
ユーザー名、パスワードによる認証
IP66
-10℃～50℃、10％～９０％（結露無きこと）
AC100V 50/60Hz
20W
250(W)x294(H)x379(D)mm※取付金具含まず
約6.85ｋｇ※取付金具含まず

TH-RW1000SSD

SSD 128GB～512GB

品番
カメラ イメージセンサー
 解像度
 レンズ
 水平画角
 最低被写体照度
 ホワイトバランス
 プライバシーマスク
 その他機能
 集音マイク
録画 記録媒体
 画像圧縮方式
 音声圧縮
 録画解像度
 録画フレームレート
 録画モード
無線LAN 規格
 伝送速度
 伝送方式
 周波数帯域
 セキュリティ

その他機能 時刻同期
 映像確認
 バックアップ
 LED表示
ライブ映像 対応OS(PC用)
録画再生アプリケーション 対応OS(スマートフォン用)
 セキュリティ
保護等級
動作温度、湿度
電源
消費電力
外形寸法
質量

保存容量
録画フレーム数

画質
5fps
2.8
3.8
5.7
7.5
5.7
7.5
11.3
15.1
11.1
14.6
22.1
29.4

7fps
2.5
3.4
5.1
6.8
5.1
6.8
10.2
13.6
9.9
13.2
19.8
26.5

128GB

256GB

500GB

最高
高
標準
中
最高
高
標準
中
最高
高
標準
中

単位：日

10fps
2.2
3.0
4.5
6.0
4.4
5.9
8.9
11.9
8.6
11.5
17.4
23.2

15fps
1.8
2.4
3.7
4.9
3.7
4.8
7.3
9.8
7.2
9.4
14.3
19.0

20fps
1.5
2.1
3.1
4.2
3.1
4.2
6.3
8.3
6.0
8.1
12.2
16.3

30fps
1.2
1.6
2.4
3.2
2.3
3.2
4.8
6.4
4.6
6.2
9.3
12.5

保存容量
録画フレーム数

画質
5fps
5.7
7.5
11.3
15.1
11.3
15.1
22.7
30.3
22.1
29.4
44.2
59.0

7fps
5.1
6.8
10.1
13.7
10.2
13.6
20.3
27.3
19.8
26.5
39.5
53.3

128GB

256GB

500GB

最高
高
標準
中
最高
高
標準
中
最高
高
標準
中

単位：日

10fps
4.5
6.0
8.9
11.9
8.9
11.9
17.8
23.8
17.4
23.2
34.8
46.5

15fps
3.7
4.9
7.3
9.8
7.3
9.8
14.7
19.6
14.3
19.0
28.6
38.2

20fps
3.1
4.2
6.3
8.3
6.3
8.3
12.5
16.7
12.2
16.3
24.4
32.5

30fps
2.4
3.2
4.8
6.4
4.8
6.4
9.6
12.8
9.3
12.5
18.7
25.0

※録画時間は参考値です。撮影環境によって録画時間が異なる場合があります。

SSD録画機能付きカメラ
TH-RW1000SSD 本体希望小売価格

オープンプライス

録画時間目安表
フルHD(1920x1080)

HD(1280x7200)

BLC
逆光補正

GPS
時刻補正

AC
100V

WDRH.264SSD
or

HDD
死活確認
LED

上書き
録画

ローカル
WiFi

リムーバブル
ストレージ

屋外
IP66

DAY&
NIGHT

電子
増感

1080p
録画

GPS

物理バックアップ、物理バックアップ、
ストレージ交換に最適。ストレージ交換に最適。

録
画
機
能
付
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SSD録画機能付きカメラ
TH-RW2721IP 本体希望小売価格

オープンプライス

南京錠付き南京錠付き

運用イメージ

映像確認アプリケーション

AC100V

GPS

※有線LANに変更可能
　（オプション）

録画映像確認
バックアップ

ＷｉＦｉ

Windows PC

タブレット
(iOS/Android)

動作状況表示LED
　 （カメラ下部）

スマートフォン
(iOS/Android)

通信距離約20ｍ

PC モバイル

(mm)

402

154

12
5

82
97

267

TH-RW2721IP
1/2.8インチ プログレッシブスキャンCMOS
200万画素 1920(H)×1080（V）
メガピクセルバリフォーカルレンズ 2.8～12mm
100°～35°
カラー 0.005Lux / 白黒 0.004Lux 
自動 / 手動(1/5～1/16,000秒)
自動 / 手動
8エリア
WDR、逆行補正、デイナイト、電子感度アップ、デフォグ
内蔵
SSD240GB
H.265 / H.264
G.711
1920x1080 / 1280x1024 / 1280x960 / 1280x720 / 640x512
1～30フレーム/秒
常時録画、スケジュール録画、モーション録画
IEEE802.11 ac/a/b/g/n
最大433Mbps
OFDM(直交周波数分割方式)
5.2GHz/5.3GHz/5.6GHz/2.4GHz
ESS-IDステルス機能､MACアドレスフィルタリング､ネットワーク分離機能
WEP､WPA-PSK(TKIP/AES)､WPA2-PSK(TKIP/AES)
ー
無線LAN/有線LAN(オプション)
専用アプリケーション、FTPダウンロード
録画異常時にLED点灯
Windows7(32/64bit)､Windows8/8.1(32/64bit)､Windows10(32/64bit)
iphone / Android
ユーザー名、パスワードによる認証
Windows7(32/64bit)､Windows8/8.1(32/64bit)､Windows10(32/64bit)
IP66
-10℃～50℃、10％～９０％（結露無きこと）
AC100V 50/60Hz
20W
154(W)x245(H)x480(D)mm※取付金具含む
約4ｋｇ

品番
カメラ イメージセンサー
 解像度
 レンズ
 水平画角
 最低被写体照度
 シャッタースピード
 ホワイトバランス
 プライバシーマスク
 その他機能
 集音マイク
録画 記録媒体
 画像圧縮方式
 音声圧縮
 録画解像度
 録画フレームレート
 録画モード
無線LAN 規格
 伝送速度
 伝送方式
 周波数帯域
 セキュリティ

その他機能 時刻同期
 映像確認
 バックアップ
 LED表示
ライブ映像/録画再生 対応OS(PC用)
アプリケーション 対応OS
 セキュリティ
録画再生アプリケーション
保護等級
動作温度、湿度
電源
消費電力
外形寸法
質量

BLC
逆光補正

AC
100V

WDRH.264SSD 死活確認
LED

上書き
録画

ローカル
WiFi

屋外
IP66

DAY&
NIGHT

1080p
録画

録
画
機
能
付
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AHD ミニPTZドームカメラ
TH-AHDZ1021 本体希望小売価格

¥200,000-（税別）

外形図(mm)

TH-AHDZ1021
1/2.8型CMOSセンサー
200万画素  1920(H)x1080(V)
プログレッシブスキャン
AHD/ CVBS 75Ω(BNC) ※同時出力
内部同期
なし
光学10倍、デジタル32倍
5.1～51ｍｍ
水平56°～6°、垂直43°～4.5°
0.5Lux(電子感度アップ時 0.002Lux)
0.1Lux(電子感度アップ時 0.001Lux)
360°エンドレス
最大150°/秒(6段階)
最大250°/秒
-2°～90°
最大150°/秒(6段階)
最大250°/秒
0.05°
165箇所
16文字(英数字)
8グループ
プログラム可能
8パターン登録可能(合計480秒まで)
8セクター選択(16文字)
OFF / ON (15秒～90秒 16段階)
可能
自動 / フリッカーレス / 1/60～1/60,000
スローシャッター(2～4)倍
自動 / Indoor / Outdoor
自動 / カラー / 白黒
ON、OFF、11段階
BLC / HLC / WDR
ON / OFF、3段階
8箇所
英語
RS-485
PELCO-D/P
4ch
プリセット / ツアー / パターン
ON / OFF
IP66
DC12V 1A
-10℃～50℃、90%RH以下（但し結露のないこと）
φ157 x 157.5(H)mm
約1.9kg
取扱説明書、専用ケーブル、ターミナルコネクタ一式
ACアダプター、専用レンチ、ビス一式

品番 
イメージセンサー 
表示画素数 
走査方式 
映像出力 
同期方式 
赤外線 
レンズ 倍率
 焦点距離
 画角
最低被写体照度 カラー
  白黒
水平回転角度 
水平回転速度 マニュアル
  プリセット
垂直回転角度 
垂直回転速度 マニュアル
  プリセット
最小回転速度 
プリセット 登録数
  名称
グループツアー 
オートスキャン(オートパン) 
パターン 
セクター 
ホームポジション 
パスワード保護 
シャッタースピード

ホワイトバランス 
デイナイト
電子感度アップ
逆光補正
デジタルノイズリダクション
プライバシーマスク
OSD 
専用線通信 
プロトコル 
アラーム 入力
 動作
オートフリップ 
保護等級 
電源､消費電流 
使用温度､湿度範囲 
外形寸法 
質量 
付属品 

NPT3/4”

NPT3/4”
46.0

φ100.0
φ157.0

83
.610
7.
4

15
7.
5

BLC
逆光補正

電子
増感

DNRWDR

フリッカ
レス

DAY&
NIGHT

光学ズーム
10倍

DC
12V

CVBS
同時出力

屋外
IP66

UTC
通信

2
ケーブル

PTZ カメラの旋回・ズー
ムを始め、プリセット登
録やツアー設定等の各種
設定を行う専用コント
ローラです。

TH-ZCT01
システムコントローラ

TH-ZCT02
ミニシステムコントローラ

TH-ZOP011
天井埋め込み金具

TH-ZOP007
ポール取付け金具

本体希望小売価格
¥9,600-（税別）

本体希望小売価格
¥135,000-（税別）

本体希望小売価格
¥100,000-（税別）

本体希望小売価格
¥23,000-（税別）

本体希望小売価格
¥20,000-（税別）

PTZ カメラ用オプション

TH-ZOP005
壁面取付け用金具

同軸ケーブルのみで
カメラコントロールが可能

TH-AHDZ1021

映像+PTZ操作（同軸ケーブル）

UTC 対応 DVR
TH-AHDR2104 など

モニタ電源 電源

電源

システムコントローラ
または、PelcoD/P 対応の DVR

RS-485 信号（2C）

※1

※１ メーカーにより、一部機能を呼び出すことができない場合があります。

同軸ケーブルのみで
カメラコントロールが可能

TH-AHDZ1021

映像+PTZ操作（同軸ケーブル）

UTC 対応 DVR
TH-AHDR2104 など

モニタ電源 電源

電源

システムコントローラ
または、PelcoD/P 対応の DVR

RS-485 信号（2C）

※1

※１ メーカーにより、一部機能を呼び出すことができない場合があります。

配線の参考例

RS-485配線の例(バス型)

UTC対応DVRへの接続

TH-ZOP115
天井吊り金具

本体希望小売価格
¥30,000-（税別）

※ACアダプター付属

旋
回
・
ズ
ー
ム
型
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接続イメージ接続イメージ

4 分配器
SC-MA1VDA 本体希望小売価格

¥45,000-（税別）

4 分割器
SC-04MHD 本体希望小売価格

¥120,000-（税別）

外形図(mm)

SC-MA1VDA
AHD 720/1080p, CVI 720/1080p
TVI 720/1080p, 1000TVL, CVBS
4ch(入力信号)
0.4%
0.6°
100Mhz
DC 12V / 0.5A
BNC-F, 1 IN
BNC-F, 4 OUT
DC JACK
0.6W
-10℃~+50℃ / 0~80％
アルミニウム / 125g
105(W) X 60(H) X 26(D)mm
ACアダプター

型番
映像入力信号

映像出力
Differential Gain
Differential Phase
Bandwidth (-3dB)
使用電源
接続 Port 信号入力
 信号出力
 電源入力
諸費電力
動作温度/動作湿度
材質 / 重量
外形寸法
付属品

10526

60

外形図(mm)

SC-04MHD
4ch(BNC-J)
AHD / TVI / CVI / CVBS ※自動認識
4ch(BNC-J)
リアルタイム表示
HDMIx1 / VGAx1 / BNCx1(CVBS)
1080p 25/30/50/60Hz 、
1080i 50/60Hz  、 720p 50/60Hz
1920x1080 60Hz 、 1600x1200 60Hz
1360x768 60Hz 、 1024x768 60Hz
720x480(16:9  / 4:3)
単画面 / 2分割(縦/横) / 4分割(3パターン)/
デジタルズーム / シーケンス
日本語
4ch(NO/NC)
1ch(NO/NC)
DC12V 300mA
RS-485
ファームウェアアップデート用
約6W
AC100V 50/60Hz (ACアダプター DC12Vより供給)
本体ボタン
220(w)x44(H)x191(D)mm
約2kg
0℃～+50℃ 、 0%～80%(結露なきこと)
取扱説明書、ACアダプター、ラックマウント金具
ゴム足、ビス

型番  
映像 入力端子 
 入力信号 
 スルーアウト 
モニター出力 表示フレーム 
 端子
 表示解像度 HDMI
  
  VGA
  
  BNC
 表示方法
 
 OSD表示
端子台 センサー入力
 アラーム/リレー出力
 電源出力
 通信インターフェイス
 Mini USB 
電源 消費電力
 電源  
操作
外形寸法  
質量  
動作温度、湿度  
付属品  

220

19
1

44

電源

4CH入力 4CHスルーアウト

SC-04MHD

HDMI 出力 VGA出力 CVBS出力

電源
HDMI

電源
VGA

電源
CVBS

電源

電源

電源

SC-MA1VDA

分配出力2

分配出力3

分配出力4

分配出力1

1CH入力
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1080p対応 AHD SDカードレコーダー
TH-SDR1001 本体希望小売価格

¥120,000-（税別）

※SDカード別売

HSB-C30
屋外収納ボックス

専用オプション

配線の参考例

TH-SDR1001
1ch(BNC) AHD1.0 / 2.0 / CVBS ※自動認識
1ch(RCA-J)
HDMI出力時のみ対応
1ch(NO/NC)
1ch(DC3V 3mA)
1ch(DC3V 3mA)
Mini-USB ※リムーバブルディスクとして認識
1ch(TypeA)　※1080i@60/50Hz
1080p@30/25Hz､720p@60/50/30/25Hz
1ch(BNC)　※960×480 / 720×480
日本語
SDカード(最大256GB FAT32)
H.264 AVIファイル形式
最大25フレーム/秒
最大30フレーム/秒
最大30フレーム/秒
3段階(Hight / Normal / Basic)
手動 / スケジュール / モーション検知 / アラーム
0秒～10秒(1秒単位) / 5秒～90秒(5秒単位)
有り(上書き / 停止)
連続再生､ファイルから検索
再生 / 一時停止 / コマ送り / コマ戻し /
早送り(2～32倍) / 巻戻し(2～32倍)
本体ボタン / リモコン
パスワード設定
DC12V / 3W
-10℃～50℃
20%～90% (結露なき事)
105(W)×26(H)×77(D)mm ※取付金具を含む
約210g ※取付金具を含む
取扱説明書､ACアダプター､リモコン､取付金具
ビス一式

型番
映像入力端子
音声 入力端子
 出力端子
端子 センサー入力
 モーション検知出力
 録画状態ＬＥＤ出力
 ＰＣ接続
モニター出力 メイン出力 HDMI

  CVBS
メニュー表示
記録媒体
録画 映像圧縮
 録画解像度 1920x1080
 フレーム数 1280x720
  960x480
 録画画質
 録画モード
 プリ/ポスト録画
 上書き
再生 検索
 再生方法

本体操作
その他機能
電源/消費電力
動作周囲温度
動作周囲湿度
外形寸法
質量
付属品

144

105

19

45 77 98

26
外形図(mm)

AHD/アナログカメラ両対応のハイブリッド仕様
死活確認用 LED出力端子搭載

SDカード　SDカード：256GB の場合

解像度

1920x1080
(1080p)

1280x720
(720p)

画質
HIGH

NORMAL
BASIC
HIGH

NORMAL
BASIC

20fps
264
582
736
406
652
1036

25fps
250
400
572
-
-
-

30fps
-
-
-

314
516
710

10fps
382
664
1100
876
1076
1564

4fps
560
1040
1360
1160
1580
2500

録画時間目安 単位：時間

※ 1920x1080(1080p)は最大25fps 1280x720(720p)は最大30fpsとなります。
※録画時間は参考値です。接続カメラや被写体によって録画時間が異なる場合があります。

寸法　293(W)×313(H)×116(D)mm

外形図(mm)

LED付

283 116

250293

31
3

20
0

26
0

ビデオ

HDMI出力 CVBS(RCA)出力

HDMI

LED出力(死活確認)

モーション出力

センサー入力

マイク

LED

ベル等

センサー

SDカード

AHD/CBVSカメラ

映像入力
(BNC)音声入力

♪

電源

電源

電源電源

H.264

SDXC
~256GB

CVBS
出力

LED
出力

HDMI
出力

AHD入力
1080p
&720p

プレ
録画

音声
1CH

上書き
録画

日本語
タイトル

DC
12V

CVBS
入力可

1CH SDXC

本体希望小売価格 ¥60,000-（税別）

本体希望小売価格 ¥65,000-（税別）
HSB-C30-5M (電源ケーブル5m付)
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ハイブリッドデジタルビデオレコーダー

NVR301-04Q

NVR302-08U

NVR302-16Q

本体希望小売価格

本体希望小売価格

本体希望小売価格

¥150,000-（税別）

¥210,000-（税別）

¥230,000-（税別）

4CH

8CH

16CH

4TB

4TB

4TB

本体希望小売価格

本体希望小売価格

本体希望小売価格

¥200,000-（税別）

¥260,000-（税別）

¥280,000-（税別）

2TB標
準

2TB標
準

2TB標
準

品番 NVR301-04Q NVR302-08U NVR302-16Q

カメラ入力
アナログカメラ 4ch(BNC)　※ AHD / TVI / CVI / CVBS 8ch(BNC)　※ AHD / TVI / CVI / CVBS 16ch(BNC)　※AHD / TVI / CVI / CVBS
IP カメラ IP カメラ 2ch　※ IP カメラのみ最大 6台 8ch　※ IP カメラのみ最大 16台 8ch　※ IP カメラのみ最大 24台

音声 入出力 1ch(RCA) / 1ch(RCA) 4ch(RCA) / 1ch(RCA) 1ch(RCA) / 1ch(RCA)

映像
圧縮方式 H.265/H.264
ストリーミング デュアルストリーミング

モニター出力

出力端子 HDMI×1､ VGA×1､ BNC×1

HDMI 解像度
1920x1080p/60Hz､ 1920×1080p/50Hz､
1600×1200/60Hz､ 1280×1024/60Hz､
1280x720/60Hz､ 1024×768/60Hz

4K/1920x1080p/60Hz､ 1920×1080p/50Hz、1600×1200/60Hz､ 1280×
1024/60Hz､ 1280x720/60Hz､ 1024×768/60Hz

VGA 解像度 1920x1080p/60Hz､ 1920×1080p/50Hz､ 1600×1200/60Hz､ 1280×1024/60Hz､ 1280x720/60Hz､ 1024×768/60Hz

画面表示 1/4/ 分割 /シーケンス /コリドモード 1/4/6/8/9/10 分割 /シーケンス /コリド
モード

1/4/6/8/9/10/16/25 分割 /シーケンス
/コリドモード

OSD 表示 日本語

録画

録画解像度 8MP/5MP/4MP/3MP/1080p/960p/720p/960H/4CIF/CIF

録画フレーム
8M Lite@8fps(1ch) / 5MP Lite @12fps / 
4MP Lite@15fps / 3M@15fps(1ch) / 
2M@15fps / 720p@30fps

8M@8fps / 5MP@12fps / 4MP@15fps / 
3M@15fps / 2M@15fps /
720p@30fps

8M Lite@8fps(1~4ch) / 5MP Lite@12fps /
4MP Lite@15fps /3M@15fps(1~4ch) / 
2M@15fps / 720p@30fps

録画方式 常時､ 動作検出､ スケジュール録画､ アラーム､ 動作検出 +アラーム
録画 / 配信レート 72Mbps / 80Mbps 80Mbps / 64Mbps 72Mbps / 80Mbps
プリ録画 5/10/20/30/60 秒
ポスト録画 5/10/20/30/60/120/300/600 秒

記録媒体
HDD 最大 10TB( 搭載 HDD×1台 ) 最大 10TB( 搭載 HDD×2台 )
バックアップ USBメモリ

映像再生
画面表示 1/4 分割 1/4/6/8 分割 1/4/6/8/9/16 分割
同時再生 最大 4台 最大 8台 最大 16台
再生時操作 再生 / 一時停止 / コマ送り / 早送り 2～ 32倍

その他機能 プライバシーマスク､ EZCloud､ DDNS

インターフェイス

ネットワーク 1 ポート (RJ-45 /10/100M)
アラーム入出力 ―/― 8ch/4ch ―/―
シリアルポート RS-485
USB USB2.0×2 ( 背面 ) USB2.0×1( 前面 )､ USB3.0×1( 背面 )

ネットワーク プロトコル P2P､ UPnP､ NTP､ DHCP､ PPPoE

遠隔監視

PC アプリケーション EZStation / WEBブラウザ
モバイルアプリケー
ション EZView(iOS/Android)

同時アクセス数 128

電源
電源 AC100V 50/60Hz ※付属ACアダプターより供給 (DC12V)
消費電力 最大 8W ※ HDDを除く 最大 12W ※ HDDを除く

動作環境
周囲温度 -10℃～ 55℃
周囲湿度 0%～ 90% ( 結露なき事 )

外形寸法 260(W)×44(H)×240(D)mm 380(W)×49(H)×315(D)mm
質量 約 1.1kg ※ HDDを除く 約 1.9kg ※ HDDを除く
付属品 ACアダプター､ ACケーブル､ マウス､ 取扱説明書､ CD

RM-1U-380
ラックマウント金具

本体希望小売価格
¥8,000-

BNCH.265 HDMI
4K出力

4K
録画

プレ
録画

上書き
録画

マルチ
プレクス

日本語
OS

ミラー
リング

3年
保証

PC接続
リモート

モバイル
リモートVGA 無料

DDNS

（税別）
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260

24
0

44
380

31
5

49 380

31
5

49

OS	 ：Windows 7/8/8.1/10
CPU	 ：Intel Core 2 Duo プロセッサまたは同等以上
RAM	 ：2GB以上
ビデオメモリ	：128MB以上 DirectX7以上
ただし搭載OSが快適に動作することが必要です。

OS：	 iOS7.0以降(iPhone/iPad/iPod touch)
	 Android 4.0.3以上

NVR302-08UNVR301-04Q

外形図 (mm)

NVR302-16Q

PC アプリケーション

EZ Station
モバイルアプリケーション

EZ View

ネットワークビューアーソフト
無償でダウンロードして利用いただくことが可能です。

システム参考例

遠隔地

タブレット
Android OS / iOS

スマートフォン

同軸カメラ

モニタ

電源

電源

電源

モニタ

HDMI 出力
VGA出力

各々の接続は機種によって接続数の上限が異なります。
また、接続端子等が異なる場合や接続に対応していない場合もあります。

アラーム入出力

音声入出力

HDMI VGA

電源

モニタ

BNC出力

アナログ

NVR301-04Qの場合 最大 4台
NVR302-08Uの場合 最大 8台
NVR302-16Qの場合 最大 16台

IPカメラ

PoEハブ
LAN (RJ-45)

LAN (RJ-45)

USB

NVR301-04Q
NVR302-08U
NVR302-16Q

(AHD/HD-TVI/HD-CVI/CVBS)

同軸ケーブル

マウス

Windows
Macintosh

LAN (RJ-45) インターネットへ

回線終端装置

インターネット

※NVR302-08Uのみドライブユニット
TH-CCUシリーズ

電源

電源
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TH-AHDR2104
4ch(BNC)
AHD / TVI / CVBS ※自動認識
4ch(RCA)
1ch(RCA)
4ch(TTL)
1ch(TTL)
RS-485/USBポート×2(2.0) / UTC
リアルタイム表示
ー
HDMI×1､VGA×1 ※同時出力可能
1920×1080 / 1280×1024 / 1280×720 / 1024×768
1/4分割/PIP/デジタルズーム
日本語
2TB (内蔵HDD×1､最大6TBまで)
USBメモリ/USB外付けHDD
H.265
Full HD(1920×1080)､120フレーム/秒
HD(1280×720)､120フレーム/秒
WD1(944×480)､120フレーム/秒
WHD1(944×240)､120フレーム/秒
WCIF(472×240)､120フレーム/秒
4段階 (最高 / 高 / 標準 / 中)
常時 / スケジュール / イベント(センサー・モーション) / テキストイン / スケジュール+イベント / 緊急録画
1/4分割 / PIP / デジタルズーム
日時指定 / カレンダー検索 / イベント検索 / テキストイン
再生 / 一時停止 / コマ送り / 早送り2～32倍 / 巻戻し2～32倍
10/100 Base
TCP/IP / HTTP / DHCP / PPPoE / RTP / RTSP
本体ボタン / リモコン / USBマウス
AC100V 50/60Hz( ACアダプター DC12Vを供給)
約20W
-10℃～+55℃､0%～90% (結露なき事)
300(W)×50(H)×208(D)mm 
約1.4kg (HDDを除く)
ACアダプター､ACケーブル､リモコン､マウス､テスト用電池､CD､取扱説明書

TH-AHDR2008S
8ch(BNC)

8ch(RCA)

8ch(TTL)

RS-485/USBポート×2(2.0/3.0各x1)/UTC

1/4/6/9分割/PIP/デジタルズーム

4TB(内蔵HDD2台最大12TBまで)

H.264
Full HD(1920×1080)､240フレーム/秒
HD(1280×720)､240フレーム/秒
WD1(944×480)､240フレーム/秒
WHD1(944×240)､240フレーム/秒
WCIF(472×240)､240フレーム/秒

1/4/6/9分割/PIP/デジタルズーム

約40W

約2.62kg (HDDを除く)

TH-AHDR2016
16ch(BNC)

16ch(RCA) ※専用ケーブル使用

16ch(TTL)

1/4/6/8/9/13/16分割/PIP/デジタルズーム

Full HD(1920×1080)､480フレーム/秒
HD(1280×720)､480フレーム/秒
WD1(944×480)､480フレーム/秒
WHD1(944×240)､480フレーム/秒
WCIF(472×240)､480フレーム/秒

1/4/6/8/9/13/16分割/PIP/デジタルズーム

378(W)×50(H)×318(D)mm
約2.77kg (HDDを除く)

型番
映像 入力端子 
 信号 
音声 入力端子 
 出力端子 
端子 センサー入力 
 アラーム出力 
 通信インターフェース 
モニター出力 表示フレーム 
 スポット 
 メイン 
 解像度 
 表示方法 
 OSD表示 
記録媒体 ハードディスク 
 バックアップ 
録画 映像 / 音声圧縮 
 録画フレーム数

 画質 
 モード 
映像再生 再生画面表示 
 検索方法 
 再生時操作 
ネットワーク イーサネット 
 プロトコル  
DVR操作  
電源 電源 
 消費電力 
動作周囲温度､湿度  
外形寸法  
質量  
付属品  

外形図(mm)

TH-AHDR2004 TH-AHDR2008S TH-AHDR2016

50

20
8

378 50

31
8

50

20
8

20
8

300 300

THR-WB01
専用壁面取付金具

本体希望小売価格 ¥4,000-（税別）

PC接続
リモート

モバイル
リモートH.264H.265 VGAHDMI1080p

録画
無料
DDNS

プレ
録画

上書き
録画

マルチ
プレクス

日本語
タイトル

UTC
通信

※AHDR2104のみ

TH-AHDR2008S
本体希望小売価格
¥400,000-（税別）

8CH

8TB
本体希望小売価格
¥500,000-（税別）4TB標

準

TH-AHDR2016
本体希望小売価格
¥450,000-（税別）

16CH

8TB
本体希望小売価格
¥550,000-（税別）4TB標

準

TH-AHDR2104
本体希望小売価格
¥250,000-（税別）

4CH

4TB
本体希望小売価格
¥300,000-（税別）2TB標

準

AHD/TVIデジタルビデオレコーダー

在庫限り
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PC 用 ネットワーククライアントソフト

NEMON2
遠隔監視用 スマートフォンアプリ

iDVRVue3

ネットワークビューアーソフト

システム参考例

※無償でダウンロード、利用可能です。

簡単設定、簡単操作

遠隔地からのライブ映像の確認、録画再生、 
バックアップに対応

多拠点同時接続可能　最大 64画面表示 (Live時 )

PTZメニュー操作可能 (遠隔 )

動作要件

iOS 7.0以降 
(iphone/iPad/iPod touch対応 )

Android 4.0.3以上

対応 OS  iOS / Android OS対応 OS  Windows 7 / 8 / 10

電源ユニット

電源

電源

電源

電源

機器の構成、配線はおおよそのイメージです。
実際に仕様する機器の仕様によってはイメージと多少異なる場合があります。

遠隔地

Windows PC
タブレット

Android OS / iOS

スマートフォン

HDMI or VGA出力

LAN (RJ-45)

USB

音声入力 (RCA) 音声出力 (RCA)

1ケーブルカメラ

2ケーブルカメラ

PTZカメラ

バックアップ

AHDレコーダー

モニター

ドライブユニット

インターネットへ

回線終端装置

センサー入力
N.O / N.C（2C）

アラーム出力
N.O / N.C（2C）

映像 + RS-485【UTC】（同軸）

映像（同軸）

映像 +電源（同軸）

映像 +電源（同軸）

電源 (2C)

電源 (2C)

1ケーブルカメラ

インターネット
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PC 用 ネットワーククライアントソフト
NEMON2

8CH AHDデジタルビデオレコーダー
TH-AHDR6108 本体希望小売価格

¥450,000-（税別）8CH 8TB
本体希望小売価格
¥550,000-（税別）4TB標

準

(mm)

側面

正面

天面

430

95

40
8

背面

TH-AHDR6108
8ch(BNC)
AHD(1080p30/720p30)､ CVBS(960H/D1) ※自動認識
4ch(RCA) 
1ch(RCA) 
4ch(TTL) 
2ch(TTL) 
RS-232 / RS-485 / USBポート×2(USB2.0)
リアルタイム表示 
1ch(CVBS/BNC) ※単画面 / シーケンス / メインモニター / 分割画面 
HDMI×1､VGA×1　※同時出力可能 
1920×1080 / 1280×1024 / 1280x720 / 1024×768
1画面 / 4・6・8※・9・13※・16※ 分割  / PIP / デジタルズーム (※16CHのみ)
日本語
4TB(内蔵HDD4台 最大24TBまで) 
USBメモリ､USB外付けHDD 
H.264 
Full HD(1920×1080)/120フレーム、HD(1280×720)/240フレーム
WD1(944x480)/240フレーム、WHD1(944x240)/240フレーム
WCIF(472x240)/240フレーム
4段階 (最高 / 高 / 標準 / 中) 
常時 / スケジュール / イベント(センサー・モーション) / テキストイン/スケジュール+イベント / 緊急録画
オプション
1画面 / 4・6・8※・9・13※・16※ 分割  / PIP / デジタルズーム (※16CHのみ)
日時指定 / カレンダー検索 / イベント検索 / テキストイン 
再生 / 一時停止 / コマ送り / 早送り2～32倍 / 巻戻し2～32倍 
10/100/1000 Base 
TCP/IP / HTTP / DHCP / PPPoE / RTP / RTSP  
NEMON2(Windows)
iDVRVue3 (iOS/Android)
本体ボタン / リモコン / USBマウス 
AC100V 50/60Hz (ACアダプター DC12V 9Aより供給) 
約50W 
5℃～+40℃､0%～80% (結露なき事) 
430(W)×95(H)×408(D)mm 
約6kg
ACアダプター､ACケーブル､リモコン､マウス､テスト用電池､CD､取扱説明書 

型番  
映像 入力端子 
 信号 
音声 入力端子 
 出力端子 
端子 センサー入力 
 アラーム出力 
 通信インターフェース 
モニター出力 表示フレーム 
 スポット 
 メイン 
 解像度 
 表示方法 
 OSD表示 
記録媒体 ハードディスク 
 バックアップ 
録画 映像圧縮 
 録画解像度 / フレーム数

 画質 
 モード 
 ミラーリング 
映像再生 再生画面表示 
 検索方法 
 再生時操作 
ネットワーク イーサネット 
 プロトコル
遠隔監視 PCアプリケーション
 モバイルアプリケーション
DVR操作  
電源 電源 
 消費電力 
動作周囲温度､湿度  
外形寸法  
質量  
付属品   

オプション

PC接続
リモート

モバイル
リモートH.264 VGAHDMI1080p

録画
無料
DDNS

プレ
録画

上書き
録画

マルチ
プレクス

日本語
タイトル

UTC
通信

ミラー
リング

2年
保証

在庫限り
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レコーダー 録画時間目安表

解像度HDD 解像度

Full HD
1920x1080

画質
最高
高
標準
低
最高
高
標準
低

1fps
19.0
22.5
28.0
37.5
38.0
45.0
56.0
75.0

5fps
18.0
22.0
27.0
36.0
36.0
44.0
54.0
72.0

30fps
15.0
18.0
22.5
30.0
30.0
36.0
45.0
60.0

20fps
16.0
19.5
24.0
32.0
32.0
39.0
48.0
64.0

15fps
17.0
20.0
25.0
33.5
34.0
40.0
50.0
67.0

10fps
17.5
21.0
26.0
35.0
35.0
42.0
52.0
70.0

HD
1280x720

Full HD
1920x1080

HD
1280x720

画質
最高
高
標準
中
最高
高
標準
中

1fps
37.5
45.0
56.3
75.0
75.0
89.9
112.5
150.1

5fps
33.0
39.6
49.4
66.0
65.9
79.2
98.8
131.9

30fps
18.7
22.5
28.1
37.5
37.4
44.9
56.2
75.0

20fps
22.6
27.2
34.0
45.3
45.3
54.3
67.9
90.6

15fps
25.3
30.3
37.9
50.6
50.5
60.7
75.8
101.3

10fps
28.6
34.3
42.9
57.3
57.3
68.7
85.8
114.5

TH-AHDR2104 単位：日

2TB

4TB

解像度HDD 解像度

Full HD
1920x1080

画質
最高
高
標準
低
最高
高
標準
低

1fps
39.3
40.9
46.5
51.3
78.6
81.8
93.1
102.6

5fps
32.3
33.7
38.6
42.9
64.6
67.4
77.3
85.8

30fps
15.3
16.0
18.7
21.1
30.6
32.0
37.4
42.2

20fps
19.4
20.3
23.6
26.5
38.8
40.6
47.2
52.9

15fps
22.4
23.4
27.1
30.3
44.8
46.8
54.2
60.7

10fps
26.4
27.6
31.9
35.5
52.8
55.2
63.8
71.0

HD
1280x720

Full HD
1920x1080

HD
1280x720

画質
最高
高
標準
中
最高
高
標準
中

1fps
22.0
23.0
26.7
29.9
44.0
46.0
53.3
59.8

5fps
14.6
15.3
18.0
32.7
29.3
30.7
35.9
65.4

30fps
4.7
5.0
5.9
6.7
9.4
9.9
11.8
13.3

20fps
6.5
6.8
8.0
9.1
13.0
13.7
16.1
18.3

15fps
8.0
8.4
9.8
11.2
15.9
16.8
19.7
22.3

10fps
10.3
10.8
12.7
14.4
20.7
21.7
25.4
28.8

TH-AHDR2008S 単位：日

4TB

8TB

解像度HDD 解像度

Full HD
1920x1080

画質
最高
高
標準
低
最高
高
標準
低

1fps
12.5
13.2
15.7
17.9
25.1
26.3
31.3
35.8

5fps
8.0
8.4
10.0
11.4
15.9
16.8
19.9
22.8

30fps
2.4
2.5
3.0
3.5
4.8
5.1
6.1
6.9

20fps
3.3
3.5
4.2
4.8
6.7
7.1
8.4
9.6

15fps
4.2
4.4
5.2
6.0
8.3
8.8
10.4
11.9

10fps
5.5
5.8
6.8
7.8
10.9
11.5
13.7
15.7

HD
1280x720

Full HD
1920x1080

HD
1280x720

画質
最高
高
標準
中
最高
高
標準
中

1fps
25.1
26.4
31.3
35.8
50.2
52.8
62.7
71.7

5fps
19.7
20.7
24.6
28.1
39.3
41.4
49.2
56.2

30fps
8.3
8.8
10.4
11.9
16.7
17.6
20.8
23.8

20fps
10.8
11.4
13.5
15.5
21.7
22.8
27.1
31.0

15fps
12.8
13.4
15.9
18.2
25.5
26.8
31.8
36.4

10fps
15.5
16.3
19.3
22.1
30.9
32.6
38.7
44.2

TH-AHDR2016 単位：日

4TB

8TB

NVR301/302シリーズ

※ 録画時間目安表は全CHにカメラ接続し、同一フレーム、同一画質を設定した場合の参考値となります。 フレーム数(fps)は各カメラのフレーム数となります。

     録画時間は参考値です。録画時間を保証するものではありません。

TH-AHDRシリーズ

※ 上記の表は保証値ではなく参考値となります。録画時間は映像によって変化しますので目安としてご利用ください。

解像度HDD 解像度

Full HD
1920x1080

画質
最高
高
標準
低
最高
高
標準
低

1fps
39.3
40.9
46.5
51.3
78.6
81.8
93.1
102.6

5fps
32.3
33.7
38.6
42.9
64.6
67.4
77.3
85.8

30fps
―
―
―
―
―
―
―
―

20fps
―
―
―
―
―
―
―
―

15fps
22.4
23.4
27.1
30.3
44.8
46.8
54.2
60.7

10fps
26.4
27.6
31.9
35.5
52.8
55.2
63.8
71.0

HD
1280x720

Full HD
1920x1080

HD
1280x720

画質
最高
高
標準
中
最高
高
標準
中

1fps
22.0
23.0
26.7
29.9
44.0
46.0
53.3
59.8

5fps
14.6
15.3
18.0
32.7
29.3
30.7
35.9
65.4

30fps
4.7
5.0
5.9
6.7
9.4
9.9
11.8
13.3

20fps
6.5
6.8
8.0
9.1
13.0
13.7
16.1
18.3

15fps
8.0
8.4
9.8
11.2
15.9
16.8
19.7
22.3

10fps
10.3
10.8
12.7
14.4
20.7
21.7
25.4
28.8

単位：日

4TB

8TB

TH-AHDR6108

カメラ台数 圧縮方式 録画解像度 録画フレーム数 ビットレート制御
各カメラ 
ビットレート 
(Kbps)

録画期間
(2TB/ 日 )

録画期間
（(4TB/ 日 )

録画期間
(8TB/ 日 )

4

H.265

1080p 1 ～ 25 CBR
1024 43 86 172

2048 21 42 84

8 1080p 1 ～ 25 CBR
1024 21 42 84

2048 10 20 40

16 1080p 1 ～ 25 CBR
1024 ― 21 42

2048 ― 10 20
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ワンケーブルカメラ用ドライブユニット

AHD 5CH ドライブユニット
TH-CCU205A 本体希望小売価格

¥70,000-（税別）

AHD 10CH ドライブユニット
TH-CCU210A 本体希望小売価格

¥120,000-（税別）

TH-CCU210A
1.0Vp-p 75Ω(BNC)x10ch
1.0Vp-p 75Ω(BNC)x10ch
DC24V / 4.5A
AC100V～AC240V
180W(最大)
-10℃～+40℃ 湿度80%以下(結露なきこと)
320(W)x44(H)x204(D)mm
約2.5kg
取扱説明書、電源ケーブル（AC100V国内専用）
SHORT 3C-2V：200m 5C-2V：400m
LONG 3C-2V：300m 5C-2V：500m

品番
映像入力
映像出力
カメラ電源出力
電源電圧
消費電力
動作温度・湿度
外形寸法
質量
付属品
ケーブル長
設定切替スイッチ

20
4

10

320

44 6

外形図(mm)

TH-CCU205A
1.0Vp-p 75Ω(BNC)x5ch
1.0Vp-p 75Ω(BNC)x5ch
DC24V / 2.25A
AC100V～AC240V
90W
-10℃～+40℃ 湿度80%以下(結露なきこと)
213(W)x44(H)x204(D)mm ※突起物は除く
約1.5kg
取扱説明書、電源ケーブル（AC100V国内専用）
SHORT 3C-2V：200m 5C-2V：400m
LONG 3C-2V：300m 5C-2V：500m

品番
映像入力
映像出力
カメラ電源出力
電源電圧
消費電力
動作温度・湿度
外形寸法
質量
付属品
ケーブル長
設定切替スイッチ

外形図(mm)

20
4

10

213

44 6

2年
保証

2年
保証 TPVR-11

TH-CCU205A 専用ラックマウント金具

本体希望小売価格 本体希望小売価格¥7,500-（税別） ¥7,500-（税別）TPVR-31

TH-CCU210A 専用ラックマウント金具
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TVI 4CH ドライブユニット
TH-CCU504T 本体希望小売価格

¥60,000-（税別）

TVI 8CH ドライブユニット
TH-CCU508T 本体希望小売価格

¥80,000-（税別）

2年
保証

2年
保証

ドライブユニットの接続例

同軸ケーブル (映像・電源 )

モニタ

ワンケーブルカメラ用
ドライブユニット
TH-CCUシリーズ

電源

電源

電源

*使用するケーブルによって配線距離が変動します。

デジタルビデオレコーダー

TH-CCU504T
4ch(BNC)
4ch(BNC)
安定1chあたり7.5W (全体30Wまで)
安定1chあたり9.5W (全体38Wまで)
6W(最大)
-10℃～55℃ 湿度90％以下 (但し、結露しないこと)
315(W)×46(H)×201(D)mm (突起物は除く)
約2.3kg
取扱説明書､ACアダプター､ACケーブル
PoC.af 3C-2V：200m　PoC.at 3C-2V：100m
PoC.af 5C-2V：300m　PoC.at 5C-2V：200m

品番
映像入力
映像出力
カメラ出力電源　安定電圧
 　　瞬間電圧
消費電力
動作温度・湿度
外形寸法
質量
付属品
配線距離

外形図(mm)

315
50
46

20
1

TH-CCU508T
8ch(BNC)
8ch(BNC)
安定1chあたり7.5W (全体60Wまで)
安定1chあたり9.5W (全体76Wまで)
10W(最大)
-10℃～55℃ 湿度90％以下 (但し、結露しないこと)
315(W)×46(H)×201(D)mm (突起物は除く)
約2.4kg
取扱説明書､ACアダプター､ACケーブル
PoC.af 3C-2V：200m　PoC.at 3C-2V：100m
PoC.af 5C-2V：300m　PoC.at 5C-2V：200m

品番
映像入力
映像出力
カメラ出力電源　安定電圧
 　　瞬間電圧
消費電力
動作温度・湿度
外形寸法
質量
付属品
配線距離

外形図(mm)

315
50
46

20
1
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最大許容質量	 4kg
外形寸法	 φ 120×130(H)mm
質量	 約 265g

ブラケット

TB-107
本体希望小売価格
¥3,800-（税別）

ブラケット

最大許容質量	 4kg
外形寸法	 φ 120×200(H)mm
質量	 約 285g

TB-108
本体希望小売価格
¥4,200-（税別）

ブラケット

最大許容質量	 4kg
外形寸法	 φ 120×310
	 　　〜 470(H)mm
質量	 約 395g

TB-109
本体希望小売価格
¥7,000-（税別）

ブラケット

最大許容質量	 4kg
外形寸法	 φ 120×625
	  　　〜 1020(H)mm
質量	 約 620g

TB-110
本体希望小売価格
¥13,000-（税別）

ブラケット

最大許容質量	 4kg
外形寸法	 φ 120×210×242(H)mm
質量	 約 350g

TB-111
本体希望小売価格
¥7,000-（税別）

ブラケット

カメラレンズ

焦点距離
水平画角
絞り範囲

3.0-12mm
96.5°〜31.3°
F1.4

焦点距離
水平画角
絞り範囲
フォーカス

7.5-50mm
38.0°〜6.2°
F1.5 〜 360

0.5m ~ ∞

焦点距離
水平画角
絞り範囲
フォーカス

8-50mm
38.7°〜6.4°
F1.6 - 360

0.3m ~ ∞

焦点距離
水平画角
絞り範囲
フォーカス

2.8-12mm
97.9°〜25.0°
F1.4 - T360

0.3m ~ ∞

TAV850DCIR-MP
SPACE社製 本体希望小売価格 ¥95,000-（税別）

TAV2812DCIR-MP
SPACE社製 本体希望小売価格 ¥45,000-（税別）

MSV7X7515D
ADL社製 本体希望小売価格 ¥70,000-（税別）

LENS-YM0312D-3M-IN
Uniview社製 本体希望小売価格 ¥14,000-（税別）

ダミーカメラ

壁面取付金具付き

TH-E711D
本体希望小売価格 ¥24,000-（税別）

屋外用ダミーカメラ

TH-S900D
本体希望小売価格 ¥19,000-（税別）

BOX 型ダミーカメラ

ダミーレンズ付き 取付ブラケット別売

ステッカー

防犯ステッカー
本体希望小売価格
¥2,000-（税別）

背景	 赤
文字	 シルバー
サイズ	 100×320mm
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ハウジング

TH-GL205N
本体希望小売価格 ¥6,000-（税別）

壁付ブラケット

TH-GL215
本体希望小売価格 ¥8,000-（税別）

天吊ブラケット

TH-GL605
本体希望小売価格 ¥20,000-（税別）

カメラハウジング

材質 / 色	 アルミニウム / アイボリー
最大搭載荷重	 約 10kg
寸法 / 質量	 82(W)×134(H)×245(D)mm / 約 460g

材質 / 色	 アルミニウム / アイボリー
最大搭載荷重	 約 10kg
寸法 / 質量	 250(W)×370(H)mm / 約 1kg

材質 / 色	 アルミニウム / アイボリー
寸法 / 質量	 140(W)×108(H)×370(D)mm / 約 1kg
適合ブラケット	 TH-GL205N / TH-GL215

FH-5100S
本体希望小売価格 ¥26,000-（税別）

カメラハウジング ( 取付金具付 )

材質 / 色	 アルミニウム / アイボリー
寸法 / 質量	 144(W)×100(H)×368.5(D)mm / 約 1.5kg

TH-E618IR
本体希望小売価格 ¥34,000-（税別）

赤外線ハウジング

材質 / 色	 アルミニウム / アイボリー
付属品	 ACアダプター (DC12V 1.5A)、壁面取付金具､ ビス一式
寸法 / 質量	 145(W)×245(H)×430(D)mm / 約 1kg 質量 ※突起部は除く
電源 / 消費電流	 DC12V / 510mA
赤外線照射距離	 約 40m

ドームカメラオプション

適合品番	TH-AHDD930VP

本体希望小売価格 ¥20,000-（税別）
TH-SOD210
天井埋込金具

材質	 ABS、SUS
ベース色	 マンセル N7相当
天井埋込穴寸法	 φ 184mm
寸法 /質量	 φ 197×67mm/約 270g

適合品番	TH-AHDD930VP

本体希望小売価格 ¥3,500-（税別）
TH-SC02
スモークカバー

適合品番	TH-HDD2568TVP

本体希望小売価格 ¥3,000-（税別）
TH-SC2568

適合品番	φ130mmまでのドームカメラ

本体希望小売価格 ¥10,000-（税別）
TH-E822S
ドームカメラ壁付金具

材質　アルミ合金
寸法 /質量　147(W)×110(H)×183(D)mm / 565g　

適合品番	TH-HDV2568TVP

本体希望小売価格 ¥18,500-（税別）
TH-1273ZJ-140B

材質	 アルミニウム合金
ベース色	 ホワイト
寸法 /質量	 140(W)×243(H)×292(D)mm / 703g

適合品番	TH-HDD2568TVP / TH-HDV2568TVP

ベース色	 ホワイト
天井埋込穴寸法	 φ 137mm
寸法 /質量	 φ 169.4×14.6mm / 約 60g

TH-1249ZJ
本体希望小売価格 ¥5,000-（税別）

対応ビスピッチ　76～108mm
本体希望小売価格 ¥4,000-（税別）
TH-S502T

対応ビスピッチ　59～91mm
本体希望小売価格 ¥4,000-（税別）
TH-S502S

ドームカメラ天吊りブラケット

対応ビスピッチ　84～116mm
本体希望小売価格 ¥4,000-（税別）
TH-S502L
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電源

GPS 5.0A
DC12V カメラ電源

本体希望小売価格 ¥27,000-（税別）

GEO151U-1215
AC アダプター

本体希望小売価格 ¥5,000-（税別）

GEO101U-1210
AC アダプター

本体希望小売価格 ¥4,000-（税別）

定格	 DC12V 1.5A
ケーブル長	 1.8m
寸法 / 質量	 45×61×27mm / 95g

定格	 DC12V 1.0A
ケーブル長	 1.8m
寸法 / 質量	 33×24×46mm / 85g

定格	 DC12V 5A
その他	 サービスコンセント 2口
寸法 / 質量	 167×54×157mm / 1.2kg

取付径	 	 φ 80mm〜

取付径	 φ 50mm ~ 400mm

寸法 /質量　170(W)×113(H)×45(D)mm/1kg

材質	 アルミニウム合金
取付径	 Φ 67〜 127mm
寸法 /質量	 127×46×250mm / 約 1.2kg

TH-WOP004
本体希望小売価格
¥20,000-（税別）

TH-E110PP
本体希望小売価格
¥10,000-（税別）

TH-E802
本体希望小売価格
¥8,000- （税別）

TH-1275ZJ
本体希望小売価格
¥9,600- （税別）

ポール取付金具ハウジング一体型カメラオプション

適合品番	TH-HDW2168TVP / TH-1273ZJ-140B

適合品番	TH-GL205

適合品番	TH-AHDW930 / TH-AHDW930VP / TH-RW2200SD

適合品番	TH-AHDW830 / FH-5100S

適合品番	TH-HDW2168TVP

適合品番	TH-AHDW930 / TH-AHDW930VP

TH-1280ZJ-S
配線ボックス

本体希望小売価格 ¥3,170-（税別）

本体希望小売価格 ¥9,600-（税別）

PV4B-ANFJ
配線収納ボックス

材質	 アルミニウム合金
ベース色	 ホワイト
寸法 /質量	 Φ 137×51.5mm / 527g

未来工業製

ケーブル

HD-1.5M1.5m

HD-3M 3m
HD-5M5m

HD-10M10m

BNC ケーブル

HDMI ケーブル

BNC-01
1m(BNC-P/BNC-P)

本体希望小売価格 ¥3,000-（税別）

本体希望小売価格 オープン

AV ラック

DKLK3
本体希望小売価格 オープン

収納スチールラック

カラー /段数	 シルバー /3段
耐荷重	 80kg
その他	 キャスター付
寸法 /質量	 600(W)×510(H)×450(D)mm/ 約 6.45kg
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モニター

エレベーター向けモニター

ラックマウントモニター

VC-113B
天吊金具

HF-10C
壁掛け金具

取付最大荷重	 15kg
寸法 /質量	 150(W)×400
	 　～ 600(H)150(D)mm/ 約 2.4kg
VESA	 75×75mm/100×100mm

CE-104H
本体希望小売価格 オープン

10.4 インチモニター

画素数	 640×480×3(RGB)
入力端子	 RCA ×1
その他	 VESA 75x75mm
電源 /消費電力	AC100V、24W( 最大 )
寸法 /質量	 253(W)×204(H)×46.8mm(D) / 約 1,5kg 

SPMC-104S
本体希望小売価格 オープン

10.4 インチモニターカバー

寸法	 270(W)×215(H)×101(D)mm
開口部	 211(W)×157(H)mm 

適合サイズ	 13 〜 26インチ 液晶モニター
角度調整幅	 垂直 :0 〜 -15°
VESA	 100×100mm､ 75×75mm
取付最大荷重	 10kg
寸法 / 質量	 160(W)×135(H)×63(D)mm / 600g

本体希望小売価格 ¥24,000-（税別）

本体希望小売価格 ¥20,000-（税別）

LCD-MF244EDSB
本体希望小売価格 オープン

23.8 ワイド型液晶モニター

最大解像度	 1920×1080
最大輝度	 300cd/㎡
入力端子	 VGA×1､ DVI×1､ HDMI×1､ PC-Audio×1
その他	 スピーカー内蔵､ VESA100×100
電源 /消費電力	AC100V / 31W( 最大 )
寸法 /質量	 557(W)×409(H)×210(D)mm/ 約 4.2kg ※スタンド含む
付属ケーブル	 D-sub ケーブル、DVI-D ケーブル

IO DATA社製

TH-AHDM21
本体希望小売価格 オープン

AHD 対応 21.5 型液晶モニター

最大解像度	 1920×1080
出力端子	 BNC(AHD)×1
入力端子	 VGA×1､ HDMI×1､ BNC(AHD)×1､ BNC(CVBS)×1
電源 /消費電力	AC100V / 24.6W
寸法 /質量	 517(W)×376(H)×185(D)mm/ 約 3.85kg ※スタンド含む
付属ケーブル	 D-sub ケーブル、DVI-D ケーブル

TH-185LEDP
本体希望小売価格 オープン

18.5 型液晶モニター

TH-EIA185
本体希望小売価格 オープン

EIA ラックマウント金具

最大解像度	 1366×768
輝度	 250cd/㎡
視野角	 水平 170°/ 垂直 160°
入力端子	 HDMI×1/DVI×1/VGA×1/BNC×2
音声入力	 AV×1(RCA)､ PCステレオ ×1( ミニジャック )	
その他	 スピーカー内蔵､ ラックマウント対応
電源 /消費電力	AC100V( 専用 ACアダプターからDC12V供給 ) / 18W
寸法 /質量	 447(W)×272(H)×45(D)mm ※モニターのみ / 2.5kg
付属品	 ACアダプター､ ACケーブル､ VGAケーブル､ スタンド､
	 リモコン､ テスト用電池

対応モニター	 TH-185LEDP
必要ユニット数	6U
寸法	 482(W)×272(H)×48(D) ｍｍ
質量	 1.48kg
付属品	 ビス一式

LCD-MF224EDB
本体希望小売価格 オープン

21.5 ワイド型液晶モニター

最大解像度	 1920×1080
最大輝度	 250cd/㎡
入力端子	 VGA×1､ DVI×1､ HDMI×1､ PC-Audio×1
その他	 スピーカー内蔵､ VESA100×100
電源 /消費電力	AC100V / 19W( 最大 )
寸法 /質量	 502(W)×360(H)×199(D)mm / 約 3.5kg ※スタンド含む
付属ケーブル	 D-sub ケーブル、DVI-D ケーブル

IO DATA社製

専用カバーできれいに設置
モニターのリモコン操作が可能

エレベーター監視に最適
リモコン操作可能
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アナログ HD - HDMI 変換器

本体希望小売価格 ¥57,000-（税別）
SC-MAC02
AHD マルチコンバータ

接続イメージ

センサーライト 同軸給電システム

LA-10PROLED
本体希望小売価格 オープン

LED センサライト ON/OFF タイプ

検知方式	 熱線方式
光源 /色温度	 LED( 白色 )/ 約 4,000K
定格光束	 1,000lm
点灯時間	 約 5秒〜約 5分 ( ボリュームにより可変 )
保護構造	 IPx5
電源 /消費電力	AC100V/15W
寸法 /質量	 113(W)×176(H)×201(D)mm/ 約 0.9kg

VDS-6200
本体希望小売価格 オープン

AHD･ 電源重畳伝送装置

対応信号	 AHD720p/1080p
配線距離	 5C-FB( 最長 800m)/3C-2V( 最長 300m)
電源 /消費電力	DC48V( 専用 ACアダプターより供給 )
寸法 /質量	 カメラ側 :76(W)×50(H)×25(D)mm/104g
	 モニター側 :84(W)×50(H)×25(D)mm /110g

SC-MAC02
1280x720p 25/30Hz , 1920x1080p 25/30Hz
入力解像度と同じ
1280x720p 50/60Hz , 1920x1080p 50/60Hz
NTSC , PAL
3C-2V 200m (20Ω)基準
3C-2V 3m
Digital Cable 3m
3C-2V 3m
DC12V 0.5A / DC12V 220mA
BNC-F 75Ω
BNC-F 75Ω
A type
BNC-F 75Ω
Loop Output 使用時
Loop Output 未使用時
電源入力時
信号入力時
-10°C~+50°C / 0% ~80%
アルミ / 120g
103(W)×26.5(H)×60(D)mm
ACアダプター

型番  
HD-Analog入力  
Loop出力解像度
デジタル出力解像度
CVBS出力解像度
入/出力 Input
 Loop Output
 Digital Output
 CVBS
入力電源/消費電力
接続端子 HD Analog Input
 Loop Output
 Digital Output
 Analog Output
Switch Off
 On
LED RED
 GREEN 
動作温度/動作湿度  
材質 / 質量
外形寸法  
付属品

SC-MAC02

入力(BNC) 
3C-2V 最長200m

HDMI出力
モニター

モニター
ループ出力 (BNC)

電源

CVBS出力
(BNC)

電源
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調整用モニター

SeeEyes社製

SC-MFM07HD
本体希望小売価格 オープン

7 型 工事用ミニモニター

SC-MFM07HD
1280(H)×(R、G、B)×800(V)
7 Inch
0.117(H)×0.117(V)
400cd/m² 
90deg(Horizontal)/90deg(Vertical)
11ms
1,485Gbps , 2970Gb/s
270Mbps
720p / 1080i / 1080p
VGA(640×480) ~UXGA(1600×1200)
AHD(720p 30 , 1080p 30),
CVI(720p 30 , 1080p 30), TVI(1080p 30)
NTSC / PAL 1.0Vp-p
Audio Line Input(3.5φ earphone)
Audio Line Output(3.5φ earphone)
DC12.6V(専用充電器使用)
DC12V
Li-Polymer:11.1V , 2200mA(保護回路内蔵)
0°C~+50°C / 0% ~80%
PCABS難燃性
240.9(W)×153.4(H)×50(D)mm

 品番
 LCD 解像度
 サイズ
 画素ピッチ
 輝度(cd)
 視野角
 応答時間 
映像入力 HD-SDI
 EX-SDI
 HDMI
 VGA
 Analog HD
 
 CVBS
音声 入力
  出力
電源 入力
 出力
バッテリー
動作温度/動作湿度
材質
外形寸法

コネクタ

TC-35CA
本体希望小売価格 ¥18,700-（税別）

コネクタ圧着工具

TH-CN4
RCA-P/F-J
本体希望小売価格

TH-CN5
BNC-J/BNC-J
本体希望小売価格

TH-CN6
BNC-P/BNC-J(L 型 )
本体希望小売価格

適合コネクタ　BCP-A3/A3F/A5/A5F

TH-CN1
BNC-P/RCA-J
本体希望小売価格

TH-CN2
RCA-P/BNC-J
本体希望小売価格

TH-CN3
BNC-P/F-J
本体希望小売価格

BCP-A3

適合ケーブル
3C-2V/L-3C-2V/L-3C-2VS

(20 個入 )
本体希望小売価格 ¥5,200-（税別）

CBP-3CA

適合ケーブル
3C-2V

(10 個入 )
本体希望小売価格 オープン

BCP-A5F

適合ケーブル
S-5C-FB/L-5CFB/LS-5CFB

(20 個入 )
本体希望小売価格 ¥5,200-（税別）

CBP-5CA

適合ケーブル
S-5C-FB/5C-FB

(10 個入 )
本体希望小売価格 オープン

BNC 圧着コネクタ変換コネクタ

カナレ社製

カナレ社製カナレ社製

¥900-（税別）

¥900-（税別）

¥900-（税別）

¥900-（税別）

¥900-（税別）

¥1,200-（税別）

カナレ圧着工具対応 (TC-35CA) カナレ圧着工具対応 (TC-35CA)

本体希望小売価格 ¥9,000-（税別）本体希望小売価格 ¥9,500-（税別）

集音マイク

SU730
集音マイク

電源 /消費電力	DC10V〜 14V/10mA
マイク	 コンデンサマイク
周波数帯域	 300Hz 〜 8KHz
寸法 /質量	 φ 80×29(H)mm/ 約 50g

SMT-1
集音マイク

電源 /消費電力	DC8V〜 30V/15mA
出力	 1. マイク設定 :-60dBV±10dB( ボリュームにて可変 )
	 2. ライン設定 :-30dBV±10dB( ボリュームにて可変 )
寸法 /質量	 φ 125×48(H)mm/ 約 115g



お求めは信用のある当店で

HCT200205

info@toho-giken.com

■本カタログの掲載製品（以下製品）は、盗難・犯罪防止器具、災害防止器具ではありません。製品の動作の正常異常にかかわらず、犯罪・事故が発生した場合の損害につ
いては、当社は一切責任を負いません。■製品の設置（取り付け、取り外しなど）により生じた建物等への損傷やその他の損害について、当社は一切責任を負いません。■地
震・雷・風水害及び当社の責任以外の火災、第三者による行為、その他の事故、お客様の故意または過失、誤用、その他の異常な条件下でのにより生じた損害に関して、当社
は一切責任を負いません。■製品の使用または使用不能から生ずる付随的な損害（事業利益の損失、事業の中断、記憶内容の変化・消失など）に関して、当社は一切責任を
負いません。■製品の仕様及び外形等は、改良のため予告なく変更することがありますのでご了承ください。■印刷物につき、実物とは多少色が異なる場合がありますので、
ご了承ください。■このカタログに記載されている製品は、日本国内専用です。海外では使用できませんのでご注意ください。

TEL 03-5816-4678
AM9:00～12:00 PM1:00～6:00 (平日)

http://www.toho-giken.com

お問い合わせ メールでのお問い合わせ

安全に関するご注意 ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みのうえ、正しく設置・ご使用ください。

東邦技研

株式会社東邦技研

製品・その他に関するお問合せ

■免責事項

〒110-0016 東京都台東区台東2-30-10 台東オリエントビル5F
TEL 03-5816-4678　FAX 03-5816-4540

東京本社

〒532-0012 大阪府大阪市淀川区木川東3-1-31 大桜ビル3F
TEL 06-6770-9820　FAX 06-6770-9821

大阪支店


